PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02 октября 2020 г.                                                                                             № 1/4-1
с. Курсавка

Об избрании председателя Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона                            от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 28 Закона Ставропольского края от 2 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае» Совет Андроповского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края Савину Ирину Геннадьевну, депутата Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края.
2. Председателю Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края осуществлять свои полномочия на непостоянной основе.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник районного Совета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий

на первом заседании

Совета Андроповского

муниципального округа

Ставропольского края первого созыва,

депутат представительного органа

Андроповского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                Р.Т. Джутов